Ежемесячная сельская газета.
Издаётся с 2011года.
Распространяется в с. Новомихайловка,
 д. Дубровино

	14  сентября 2022 года
	с. Новомихайловка Татарского района Новосибирской области
	  № 24 (345)

НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ТАТАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 НОВОМИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 сентября 2022 года                                                                                                                  №55
с.Новомихайловка
Об отмене постановлений администрации сельского поселения
 Новомихайловского сельсовета Татарского муниципального района
Новосибирской области

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Новомихайловского сельсовета Татарского муниципального  района Новосибирской области, администрация сельского поселения Новомихайловского сельсовета Татарского муниципального района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отменить следующие постановления администрации сельского поселения Новомихайловского сельсовета Татарского муниципального района Новосибирской области:
    1.1. от 17.05.2022 №36 «Об оповещении и информировании населения поселения об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»;
    1.2. от 17.05.2022 №33 «О подготовке и содержании в готовности необходимых сил и средств для защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций»;
    1.3. от 17.05.2022 №34 «О порядке организации и проведения аварийно-спасательных и других неотложных работ при возникновении чрезвычайных ситуаций на территории сельского поселения Новомихайловского сельсовета Татарского муниципального района Новосибирской области»;
   1.4. от 17.05.2022 №35 «Об утверждении Порядка принятия решений об отнесении возникших чрезвычайных ситуаций к чрезвычайным ситуациям муниципального характера»;
   1.5. от 17.05.2022 №37 «Об утверждении Правил создания, использования и восполнения резервов материальных ресурсов федеральных органов исполнительной власти для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»;
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Новомихайловский вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Новомихайловского сельсовета Татарского муниципального района Новосибирской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения Новомихайловского  сельсовета                                                                                         Татарского муниципального района  Новосибирской области                                С.Н.Миклуха

[bookmark: _GoBack]

	Учредитель:
администрация
Новомихайловского сельсовета
Ответственный за выпуск:
Логачёва Е.В.

	Наш адрес:
632140 Новосибирская область
Татарский район с.Новомихайловка ул.Учительская, 2 а
	Тираж:
 50 экз.
	Телефон:
42-144

	         бесплатно

1